
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/378/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935) art. 129 ust. 1 pkt 1, art. 205 ust. 1 i 4 , art. 210 ust. 1 i 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60 i 949) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale XXIX/315/17 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 14 marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2017r., poz. 3116)  wprowadza się  następujące zmiany:     

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Świętego Jana Pawła II w Nowym Dworze 

Mazowieckim;”; 

2) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 1 im. Świętego Jana Pawła II w Nowym Dworze 

Mazowieckim ul. Juliusza Słowackiego  2 rozpocznie się w roku szkolnym 2018/2019 dla uczniów 

zamieszkałych w obwodzie tej szkoły;”; 

3) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„dla trzech oddziałów klas III a, b i c realizujących obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej nr 5  

im. Janusza Kusocińskiego wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII 

w latach szkolnych 2017/2018- 2021/2022 w Szkole Podstawowej nr 1 im. Świętego Jana Pawła II.”; 

4) § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„dla dwóch oddziałów klas VI c i d realizujących obowiązek szkolny w Szkole Podstawowej nr 5  

im. Janusza Kusocińskiego wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII 

w latach szkolnych 2017/2018- 2021/2023 w Szkole Podstawowej nr 1 im. Świętego Jana Pawła II.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7398



5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół nr 3  z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 

3 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Wybickiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 

3 z siedzibą Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Wybickiego  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 3 w Nowym Dworze  Mazowieckim ul. Szkolna 3  rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Wybickiego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3 rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim  ul. Szkolna 

3 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”; 

6) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne Gimnazjum nr 4 im. Płk. Edwarda Malewicza w Nowym Dworze Mazowieckim –  Modlin 

Twierdza z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Generała Józefa Bema 312 włącza się do Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Obrońców Modlina w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Nowym Dworze 

Mazowieckim  z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Generała Józefa Bema 312 na następujących 

warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Modlina w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Generała Józefa Bema 312 rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 4 im. Obrońców Modlina w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Generała Józefa Bema 312 rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum nr 4 im. Płk. Edwarda Malewicza w Zespole Szkół w Nowym Dworze 

Mazowieckim –Modlin Twierdza ul. Generała Józefa Bema 312 zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r.”; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Zespole Szkół nr 1 z siedzibą w Nowym 

Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 7 im. Orła Białego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1 na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orła Białego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1  rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 7 im. Orła Białego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Młodzieżowa 1 rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ryszarda Kaczorowskiego w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim  ul. Młodzieżowa 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.”. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim  ul. Zakroczymska 30, a  także na 

stronie w Biuletynie Informacji Publicznej.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Bisialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7398


		2017-09-08T10:42:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




